
PL ISSN 0860-2042

DZIENNIK UR2ĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO
Gorzów Wielkopolski, sima 6 laiego 1986 r. Nr 3

TREŚĆ:
poz. 22 — uchwała nr IX|68|85 Rady Narodowej Mia

sta i Gminy w Myśliborzu z dnia 18 gru
dnia 1985 r. w sprawie określenia zasad 
przeznaczania do sprzedaży lokali w do
mach wiełomieszkaniowych.

poz. 23 — uchwala nr IX|43|85 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Sulęcinie z dnia 18 gru
dnia 1985 r. w sprawie określenia zasad 
sprzedaży lokali w domach wiełomieszka
niowych stanowiących własność Skarbu 
Państwa.

poz. 24 — uchwała nr XII|35|85 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Dębnie Lubuskim z dnia 
19 grudnia 1985 r. w sprawie zasad prze
znaczania do sprzedaży lokali w domach 
wiełomieszkaniowych.

poz. 25 — uchwała nr XIl|36l85 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Dębnie Lubuskim z dnia 
19 grudnia 1985 r. w sprawie określenia 
granic gruntu pod skoncentrowane budo
wnictwo jednorodzinne.

poz. 23 — uchwała nr VII|44|85 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich z 

dnia 20 grudnia 1985 r. w sprawie okre
ślenia zasad przeznaczania do sprzedaży 
lokali w domach wiełomieszkaniowych.

poz. 27 — uchwała nr IXI42185 Gminnej Rady Naro
dowej w Pszczewie z dnia 27 grudnia
1985 r. w sprawie określenia zasad prze
znaczania do sprzedaży lokali w domach 
wiełomieszkaniowych.

poz. 28 — uchwała nr VIIII43I86 Gminnej Rady Na
rodowej w Deszcznie z dnia 31 stycznia
1986 r. w sprawie określenia zasad prze
znaczania do sprzedaży lokali w domach 
wiełomieszkaniowych.

poz. 29 — uchwała nr X|44|86 Gminnej Rady Naro
dowej w Słońsku z dnia 28 stycznia 1986 r. 
w sprawie określenia zasad sprzedaży lo
kali w domach wiełomieszkaniowych sta
nowiących własność Skarbu Państwa.

poz. 30 — zarządzenie nr 8185 Naczelnika Miasta i 
Gminy w Sulęcinie z dnia 5 lipca 1985 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych.

poz. 22
UCHWAŁA NR IX|68|85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w MYŚLIBORZU

z dnia 18 grudnia 1985 r.

w sprawie określenia zasad przeznaczania do sprze
daży lokali w domach wiełomieszkaniowych.

Na podstawie art. 67, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185, zm. Dz. U. Nr 
21, poz. 100 z 1984 r.) oraz art. 24, ust. 6 ustawy z 
dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wy
właszczaniu nieruchomości (Dz. N. Nr 22, poz. 99) Ra
da Narodowa Miasta i Gminy w Myśliborzu uchwala, 
co następuje:

§ 1

Wyłącza się ze sprzedaży lokale w domach wiełomie
szkaniowych, które:
1) znajdują się w domu położonym na gruncie prze

znaczonym w planie zagospodarowania przestrzen
nego na inne cele niż mieszkalne,

2) są w domu przeznaczonym do rozbiórki, przebu
dowy lub modernizacji,

3) ze względu na położenie są przewidziane w przy
szłości na cele użytkowe,

4) przekraczają pod względem powierzchni potrzeby 
mieszkaniowe osób ubiegających się o nabycie lo
kali oraz wspólnie zamieszkujących osób bliskich, 
jeżeli nadwyżka powierzchni mieszkalnej przy uw
zględnieniu obowiązujących norm zaludnienia sta
nowi więcej niż jeden pokój z wyłączeniem lokali 
znajdujących się w budynkach zabytkowych.

§ 2

Wolne lokale w domach wiełomieszkaniowych mogą 
być sprzedawane na rzecz osób, które:
1) są uprawnione do ekwiwalentu za mienie nieru

chome pozostawione za granicą,
2) przeniosły na państwo własność domu mieszkalne

go lub utraciły tę własność na skutek wywłasz
czenia,

3) ze względu na rodzaj wykonywanej pracy lub kwa
lifikacje zawodowe są niezbędne w danej miejsco
wości,

4) zobowiążą się opróżnić zajmowany dotychczas lo
kal mieszkalny, wyposażony co najmniej w trzy 
urządzenia techniczne i przekazać go do dyspozycji 
terenowego organu administracji państwowej, za
kładu pracy bądź spółdzielni mieszkaniowej,

5) są członkami spółdzielni mieszkaniowej lecz zre
zygnują z ubiegania się o przydział lokalu spół
dzielczego,

6) są umieszczone na liście przydziału mieszkań sta
łych.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 sierpnia 1985 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Jerzy BRYK

poz. 23
UCHWAŁA NR IXI43185

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w SULĘCINIE

z dnia 18 grudnia 1985 r.

w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali w do
mach wielomieszkaniowych stanowiących własność 
Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 
185) w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 29 
kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszcza
niu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) oraz roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu oddawania w 
użytkowanie wieczyste gruntów i sprzedaży nieru
chomości państwowych, kosztów rozliczeń z tym zwią
zanych oraz zarządzaniem sprzedanymi nieruchomoś
ciami (Dz. U. Nr 47, poz. 239) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Sulęcinie uchwala, co następuje:

§ 1
Wyłączyć ze sprzedaży lokale, które:
1) znajdują się w domu przeznaczonym do rozbiórki, 

przebudowy lub modernizacji,

2) znajdują się w domu położonym na gruncie prze
znaczonym w planie zagospodarowania przestrzen
nego na cele inne niż mieszkalne,

3) ze względu na położenie są przeznaczone do wyko
rzystania w przyszłości na cele użytkowe,

4) znacznie przekraczają pod względem powierzchni 
potrzeby mieszkaniowe osób, ubiegających się o na
bycie lokalu oraz mieszkających wspólnie z nimi 
osób bliskich. Ograniczenia nie stosuje się do lo
kali w obiektach zabytkowych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy Sulęcin.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Andrzej PIOTROWSKI

poz. 24
UCHWAŁA NR XII|35|85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w DĘBNIE LUBUSKIM

z dnia 19 grudnia 1985 r.

w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży lokali w 
domach wielomieszkaniowych.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nie
ruchomości (Dz. U. Nr 22 poz. 99), Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Dębnie Lubuskim uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne w do
mach wielomieszkaniowych położonych na terenie 
miasta i gminy Dębno Lubuskie.

§ 2

Ze sprzedaży wyłącza się lokale, które:

1) znajdują się w domu położonym na gruncie prze
znaczonym w planie zagospodarowania przestrzen
nego na inne cele niż mieszkalne,

2) znajdują się w domu przeznaczonym do rozbiórki, 
przebudowy lub modernizacji,

3) ze względu na położenie są przewidziane do wy
korzystania w przyszłości na cele użytkowe,

4) znacznie przekraczają pod względem powierzchni 
potrzeby mieszkaniowe osób ubiegających się o na
bycie lokalu oraz mieszkających wspólnie z nimi 
osób bliskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Dębnie Lubuskim.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Edward SZYMAŃSKI



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

2S
UCHWAŁA NR XJI|36|85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w DĘBNIE LUBUSKIM

z dnia 19 grudnia 1985 r.

w sprawie określenia granic grantu pod skoncentro
wane budownictwo jednorodzinne.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 — z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 
roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru
chomości (Dz. U. Nr 22 poz. 99), Rada Narodowa Mia
sta i Gminy w Dębnie Lubuskim uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Przeznaczyć pod skoncentrowane budownictwo jedno
rodzinne zgodnie z ogólnym planem zagospodarowania 
przestrzennego miasta, grunty położone w Dębnie Lub. 
przy ul. Juranda w granicach określonych na mapie 
stanowiącej załącznik* do niniejszej uchwały kolorem 
żółtym.

§ 2
Grunty, o których mowa w § 1 dzieli się na działki 
budowlane w sposób jak uwidoczniono na planie re
alizacyjnym.

§ 3

Na gruntach przeznaczonych pod skoncentrowane bu
downictwo jednorodzinne wybudowane zostaną nastę

pujące urządzenia komunalne:
— sieć elektryczna — z terminem orzpoczęcia robót 

I kwartał 1986 r. i zakończenia — I kwartał 1986 r.
— sieć wodociągowa — z terminem rozpoczęcia ro

bót — II kwartał 1986 i zakończenia w III kwar
tale 1986 r.

—■ droga — z terminem rozpoczęcia robót — III kwar
tał 1986 r. i zakończeniem IV kwartał 1987 r.

Koszty wykonania powyższych orbót pokryte zostaną 
z funduszu gospodarki gruntami i gospodarki miesz
kaniowej.

§ 4

Podział geodezyjny gruntów na poszczególne działki 
budowlane został już wykonany przez Okręgowe Prze
dsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne — Pracownię 
Terenową w Dębnie Lub.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Dębnie Lubuskim.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Dębnie Lubuskim
Edward SZYMANSKI

*) załącznika nie publikuje się.

SB
UCHWAŁA NR VII|44|85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w STRZELCACH KRAJEŃSKICH

z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie określenia zasad przeznaczenia do sprze
daży lokali w domach wielomieszkaniowych.

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwie
tnia 1985 r. o gospodarce gruntami i ^wywłaszczaniu 
nieruchomości (Dz. U. Nr 22 poz. 99) oraz art. 67 ust. 
1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 
poz. 185, zm. w Dz. U. Nr 21, poz. 100 z 1984 r.), Rada 
Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Wyłączyć ze sprzedaży lokale w domach wielomiesz
kaniowych, które:
1) znajdują się w domu położonym na gruncie prze

znaczonym w planie zagospodarowania przestrzen
nego na inne cele niż mieszkaniowe,

2) znajdują się w domu przeznaczonym do rozbiórki 
przebudowy lub modernizacji,

3) ze względu na położenie są przewidziane do wy
korzystania w przyszłości na cele użytkowe,

4) przekraczają pod względem powierzchni potrzeby 
mieszkaniowe osób ubiegających się o nabycie oraz 
mieszkających wspólnie z nimi osób bliskich, a po
wstała nadwyżka powierzchni stanowi więcej niż 1 
(jeden) pokój.

§ 2

Wolne lokale w domach wielomieszkaniowych mogą 
być sprzedawane na rzecz osób, które:

1) uprawnione są do ekwiwalentu za mienie nieru
chome pozostawione za granicą,

2) przeniosły na Państwo własność domu mieszkal
nego lub utraciły tę własność na skutek wywłasz
czenia,

3) ze względu na rodzaj wykonywanej pracy lub 
kwalifikacje zawodowe są niezbędne w mieście i 
gminie,

4) zobowiążą się opróżnić zajmowany dotychczas lokal 
mieszkalny wyposażony co najmniej w trzy urzą
dzenia techniczne i przekazać go do dyspozycji or
ganu administracji państwowej, zakładu bądź spół
dzielni mieszkaniowej,

5) są członkami spółdzielni mieszkaniowej, lecz zre
zygnują z ubiegania się o przydział lokalu spół
dzielczego.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

§ 3
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Stanisław KAŻMIERCZAK

poz. 27
UCHWAŁA NR IX|42|85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w PSZCZEWIE

z dnia 27 grudnia 1985 r.

w sprawie określenia zasad przeznaczania do sprze
daży lokali w domach wielomieszkaniowych.

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwie
tnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 
nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99), § 8 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu oddawania w 
wieczyste użytkowanie gruntów i sprzedaży nierucho
mości państwowych, kosztów i rozliczeń z tym zwią- 
ciami (Dz. U. Nr 47, poz. 239) w związku z art. 67 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 
poz. 185 ze zmianami Dz. U. Nr 62 poz. 286 z 1983 r. 
i Dz. U. Nr 21 poz. 100 z 1984 r.) Gminna Rada Na
rodowa w Pszczewie uchwala, co następuje:

§ 1

Ze sprzedaży wyłącza się następujące lokale w do
mach wielomieszkaniowych:

1) znajdujących się w domu położonym na gruncie 
przeznaczonym w planie zagospodarowania prze
strzennego na inne cele niż mieszkalne,

2) znajdujące się w domu przeznaczonym do rozbiór
ki, przebudowy lub modernizacji,

3) ze względu na położenie przewidziane do wykorzy
stania w przyszłości na cele użytkowe,

4) znacznie przekraczające pod względem 'powierzchni 
potrzeby mieszkaniowe osób ubiegających się o na
bycie lokalu oraz mieszkających wspólnie z nimi 
osób bliskich.

§ 2

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy 
w Pszczewie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Wincenty KRAWCZYK

poz. 28
UCHWAŁA NR VHI|43|86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
w DESZCZNIE

z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie określenie zasad przeznaczania do sprzeda
ży lokali w domach wielomieszkaniowych.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185, zm. Dz. U. Nr 21, 
poz. 100 z 1984 r.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłasz
czaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Wyłącza się sprzedaży lokale w domach wielomiesz
kaniowych, które:
1) znajdują się w domu zabudowanym na gruncie 

przeznaczonym w planie zagospodarowania prze
strzennego na inne cele niż mieszkalne,

2) położone są w domu przeznaczonym do rozbiórki, 
przebudowy lub modernizacji,

3) ze względu na położenie przewidziane są w przy
szłości na cele użytkowe,

4) przekraczają pod względem powierzchni potrzeby 
mieszkaniowe osób ubiegających się o nabycie lo
kalu oraz wspólnie zamieszkujących z nimi osób 
bliskich.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Ignacy WAKULICZ



dziennik urzędowy województwa gorzowskiego Str. 5

poz. 19

UCHWAŁA NR X|44|86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w SŁOŃSKU

z dnia 28 stycznia 1986 r.

w sprawie określenia zasad sprzedaży lokaii w do
mach wielomieszkaniowych, stanowiących własność 
Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) w zwią
zku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 
r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22 poz. 99) oraz rozporządzenia Ra
dy Ministrów z dnia ,16 września 1985 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu oddawania w użytkowa
nie wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomości pań
stwowych, kosztów rozliczeń z tym związanych oraz 
zarządzania sprzedawanymi nieruchomościami (Dz. U. 
Nr 47 poz. 239) Gminna Rada Narodowa w Słońsku 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyłączyć ze sprzedaży lokale, które:
1) znajdują się w domu położonym na gruncie prze

znaczonym w planie zagospodarowania przestrzeń 
nego na cele inne niż mieszkalne,

2) znajdują się w budynku przeznaczonym do roz
biórki, przebudowy lub modernizacji,

3) ze względu na położenie są przewidziane do wy
korzystania w przyszłości na cele użytkowe,

4) znacznie przekraczają pod względem powierzchni 
potrzeby mieszkaniowe osób ubiegających się o na
bycie lokalu oraz mieszkających wspólnie z nimi 
osób bliskich.

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczel
nikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Jerzy FALIŃSKI

poi. 30
ZARZĄDZENIE NR 8/85 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
w SULĘCINIE

z dnią 5 lipca 1985 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czer
wca 1974 r. Przepisy Wprowadzające Kodeks Pracy 
(Dz. U. Nr 24 poz. 142) § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie okre
ślenia upoważnień dla terenowych organów admini
stracji państwowej o właściwości ogólnej do stano
wienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, 
poz. 126) i Zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wew
nętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 w sprawie cza
su pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga
stronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 5, 
poz. 7) oraz po konsultacji ze związkami zawodowy
mi i organizacjami samorządowymi mieszkańców — 
wprowadza się czas pracy placówek handlowych, ga
stronomicznych i usługowych na terenie miasta i gmi
ny Sulęcin jak następuje:

§ 1

Zasady ogólne czasu pracy.

1. W dni powszednie godziny otwarcia placówek han
dlu detalicznego oraz zakładów gastronomicznych 
i usługowych ustala się na 3 godziny poza godzi
nami pracy zawodowej ludności miejscowej.

2. Czas pracy placówek handlowo-usługowych różni
cuje się w zależności od branży, sezonu i lokali
zacji oraz w poszczególne dni tygodnia tj. w po

niedziałki i piątki w zależności od nasilenia zaku
pów.

3. Ustala się, że sieć detaliczna z nieżywnościowymi 
artykułami pracuje w pierwszą i ostatnią sobotę 
miesiąca (jedna pracująca robocza i jedna wolna).

4. Godziny otwarcia placówek handlu detalicznego o- 
raz placówek gastronomicznych zlokalizowanych na 
terenie zakładów pracy — Zakłady Mechaniczne, 
Państwowy Ośrodek Maszynowy, Zakład Przemysłu 
Chemicznego „Gumoplast'’ w Sulęcinie do wa
runków zakładu oraz potrzeb załogi ustala 
kierownik zakładu pracy w uzgodnieniu z kiero
wnikiem organizacji handlowej prowadzącej pla
cówkę.

§ 2

PLACÓWKI HANDLU DETALICZNEGO

I. Czas pracy handlu detalicznego w dni powszednie.
1. Sklepy branży piekarniczo-nabiałowej czynne są od 

godz. 6.00 do godz. 18.00.
— sklep nr 3 „Kopernik” od godz. 6.00 do godz. 

19.00,
— sklep nr 25 „Jolanta” od godz. 6.00 do godz. 

19.00.
2. Sklepy branży spożywczej o obsadzie jednoosobo

wej czynne 7 godzin. Czas zamykania tych placó
wek ustala się na godz. 17.00.

3. Sklepy branży mięsnej czynne codziennie od godz. 
8.00 do 18.00 z przerwą obiadową od godz. 12.00 
do 15,00, — w poniedziałki nieczynne, 
przemysłowymi ustala się od godz. 10.00 do godz. 
18.00.

4. Czas pracy placówek handlu detalicznego z art. 
przemysłowymi ustala się od godz. 10.00 do godz. 
18.00.
— placówki o obsadzie jednoosobowej pracują z 

przerwą obiadową w godz. od 14.00 do 15.00.



Str. 6 DZIENNIK URŹĘDóWY WOJEWÓDZTWA. GORZOWSKIEGO

5. Czas otwarcia placówek handlu detalicznego pro
wadzących sprzedaż kwiatów oraz art. pamiąt
karskich, upominkowych, 1001 drobiazgów:
— jednoosobowych ustala się na 7 godzin dziennie,
— wieloosobowych — 8 godzin dziennie.
Czas zamykania tych placówek ustala się na godz. 
18.00.

6. Ustala się czas pracy punktów sprzedaży detalicz
nej RSW „Prasa-Książka-Ruch” od godz. 6.00 do 
godz. 19.00 o obsadzie dwuosobowej.
Punkty o obsadzie jednoosobowej czynne od godz. 
6.00 do 19.00 z 2 godzinną przerwą obiadową.

7. W dniach bezpośrednio poprzedzających święta Bo
żego Narodzenia i Wielkiej Nocy wydłuża się czas 
pracy placówek handlu detalicznego o 1 godzinę. 
W dni powszednie, bezpośrednio poprzedzające te 
święta, placówki handlu detalicznego są czynne do 
godz. 15.00.
— dyżurne do godz. 17.00.

II. Czas pracy placówek handlu detalicznego w dni 
świąteczne.

1. W dni świąteczne: Nowy Rok oraz Wielkanoc i 
Boże Narodzenie wszystkie placówki handlu deta
licznego. są nieczynne.

2. W niedzielę, poprzedzającą święta Bożego Narodze
nia i Wielkanocy tzw. „niedziela handlowa” ustala 
się czas pracy od godz. 8.00 do 13.00.

3. W pozostałe niedziele i święta czynny jest:
— sklep spożywczy nr 5 ul. Kościuszki od godz. 

12.00 do godz. 17.00,
— sklep piekarniczo-nabialowy nr 25 od godz. 7.00 

do godz. 10.00.
4. Punkty sprzedaży kwiatów o obsadzie wieloosobo

wej czynne w niedziele w wymiarze 4 godzin tj. 
od godz. 10.00 do 14.00.

5. W niedziele i święta (poza wymienionymi w pkt. 
1 i 2) czynne są, dyżurujące punkty sprzedaży RSW 
„Prasa-Książka-Ruch” —
— 50'°/o punktów w godz. od 8.00 do godz. 16.00.

III. C zas pracy placówek handlu detalicznego w do
datkowe dni wolne od pracy (soboty).

1. W dodatkowe dni wolne od pracy — wolne sobo
ty — czynnych jest 5O»/o placówek branży żywnoś
ciowej :
— sklep spożywczy nr 1 ul. Bieruta — PSS od 

godz. 7.00 do godz. 13.00,
— sklep spożywczy nr 3 „Kopernik” — PSS od 

godz. 6.00 do godz. 15.00,
— sklep spożywczy nr 4 ul. Nowotki — PSS od 

godz. 7.00 do godz. 13.00,
— sklep nabiałowo-piekarniczy nr 25 — PSS od 

godz. 7.00 do godz. 13.00,
— kiosk spożywczy nr 11 ul. Zawadzkiego od go

dziny 6.00 do godz. 11.00,
(w okresie od maja do września) w pozostałe 
miesiące w soboty nieczynny.

2. W okresie sezonu wiosenno-jesiennego od czerwca 
do października czynne są wszystkie uspołecznio
ne i nieuspołecznione punkty sprzedaży branży o- 
wocowo-warzy wnej.
Ustala się, że będą czynne następujące placówki 
handlowe:
— sklep nr 16 ul. Kościuszki — PSS od godz. 8.00 

do godz. 13.00,
— sklep nr 16 ul. Kościuszki — WSOP od godz. 

9.00 do godz. 17.00 (w poniedziałki nieczynny)

— kiosk warzywno-owocowy nr 6 — WSOP od 
godz. 8.00 do godz. 14.00 (we wtorki nieczynny),

—• sklep nasienno-zaopatrzeniowy — WSOP od go
dziny 8.00 do godz. 13.00 (w okresie od stycznia 
do 30 czerwca),

3. Placówki drobno-detaliczne handlu nieuspołecznio
nego branży owocowo-warzywnej:
— kiosk rolno-spożywczy Ob. Gondorek K. od go

dziny 9.00 do godz. 17.00,
— kiosk warzywno-owocowy Ob. Gondorek W. od 

godz. 9.00 do godz. 17.00,
— kiosk warzywno-owocowy Ob. Dudek od godz. 

9.00 do godz. 17.00,
— kiosk warzywno-owocowy Ob. Waszkiewicz od 

godz. 9.00 do godz. 17.00.
4. Dyżurujące kwiaciarnie czynne w godzinach:

— kwiaciarnia nr 1 ul. Żeromskiego od godz. 9.00 
do 16.00,

— kwiaciarnia nr 4 ul. E. Plater od godz. 8.00 do 
godz. 13.00,

— kwiaciarnia nr 5 ul. Kościuszki od ogdz. 8.00 do 
14.00.

5. Dyżurujące punkty sprzedaży „Ruch” czynne w go
dzinach 6.00 do 19.00 i w godz. od 6.00 do 15.00.

6. Za pracę w wolne soboty sklep spożywczy nr 4 
ul. Nowotki czynny we wtorki na jedną zmianę w 
godz. 7.00 do 13.00.

7. Ustala się dni handlowe placówek handlu detalicz
nego z art. przemysłowymi w pierwszą i ostatnią 
sobotę miesiąca, (w drugim półroczu 1985 r. są to 
soboty: 6 i 27 lipca, 3 i 31 sierpnia, 7 i 28 wrze
śnia, 5 i 26 października, 30 listopada, 7 i 21 gru
dnia).

8. Ustala się, że w dodatkowe wolne soboty (pierw
sza w miesiącu) pracują w godz. od 8.00 do 13.00 
następujące placówki:
—■ sklep odzieżowy nr 20 ul. Kościuszki — PSS,
— skelp odzieżowy ul. Kościuszki — WZSR,
— sklep obuwniczy „Merkury” — WZSR,
— sklep tekstylny ul. Kościuszki — WZSR,
— sklep meblowy ul. Kościuszki — WZSR,
— sklep „Rolnik” ul. Batorego — GS,
— sklep nr 740 odzieżowy — WPHW,
— sklep nr 306 sportowo-turystyczny — WPHW w 

okresie od 2.05. do 30.09.
9. Wyżej wymieniony czas pracy nie odnosi się do 

sklepów wiejskich. Czas pracy sklepów wiejskich 
ustala się w porozumieniu z samorządem mieszkań
ców wsi i z Gminnym Związkiem Rolników, Kółek 
i Organizacji Rolniczych na okres sezonu jesienno- 
-zlmowego oraz na okres nasilonych prac żniw
nych i wykopkowych, który stanowi załącznik do 
Zarządzenia.

§ 3

ZAKŁADY GASTRONOMICZNE

1. Restauracje czynne codziennie od godz. 9.00 do go
dziny 22.00 w czasie organizowania działalności roz
rywkowej od godz. 9.00 do godz. 1.00.

2. Bar Ekspress w okresie od 1 listopada do 31 marca 
od godz. 10.00 do godz. 22.00 (produkcja posiłków 
regeneracyjnych),
—• w okresie od 1 kwietnia do 31 października w 

godzinach od 13.00 do 22,00.
3. Pijalnia Piwa — PSS codziennie od godz. 13.00 

do 20.00 — w poniedziałki nieczynna.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

4. Piwiarnia Warta-Tourist „Kasztelańska” od godz. 
10.00 do 21.00.

5. Bar Lubuski — jadłodajnia — PSS od godz. 7.00 
do 17.00 — w wolne soboty i niedziele — nie
czynny.

6. Punkty małej gastronomii „smażalnia”, Mini bar, 
punkty sezonowe „lody”, „gofry” czynne codzien
nie od godz. 10.00 do 17.00,
— w okresie sezonu letniego od maja do września 

czynne w wolne soboty i niedziele w godzinach 
od 12.00 do 17.00.

7. W dniu powszednim bezpośrednio poprzedzającym 
święta: Bożego Narodzenia, Nowy Rok, Wielkanoc
— zakłady gastronomiczne pracują do godz. 16.00.

8. W dni świąteczne: Boże Narodzenie, Nowy Rak, 
Wielkanoc czynne są zakłady dyżurujące od godz. 
13.00 do 20.00.

§ 4_

ZAKŁADY USŁUGOWE

1. Zakłady usługowe świadczące usługi bytowe dla 
ludności uspołecznione i nie uspołecznione — kra
wieckie, fryzjerskie, fotograficzne o obsadzie jedno
osobowej czynne są przez 7 godzin,
—• o obsadzie wieloosobowej conaj mniej przez 8 go

dzin.
2. Ustala się, że zakłady usługowe pracować będą na

stępująco:
a) Uslugowo-Wytwórczej Spółdzielni Pracy:

— Z-d fryzjerski ul. Żeromskiego od godz. 9.00 
do godz. 18.00 w wolne soboty od godz. 8.00 
do godz. 13.00.

— z-d kuśnierski PI. Czarneckiego od godz. 12.00 
do godz. 16.00 w wolne soboty nieczynny,

— z-d krawiecki PI. Czarneckiego od godz. 7.00 
do godz. 16.00 w wolne soboty od godz. 7.00 
do godz. 14.00,

— z-d fotograficzny PI. Czarneckiego od godz. 
9,00 do godz. 17.00 w wolne soboty od godz. 
8.00 do godz. 12.00,

— z-d'złotniczy ul. Kościuszki od godz. 9.00 do 
godz. 18.00 w wolne soboty nieczynny,

— z-d maglowania bielizny ul. Kościuszki od 
godz. 10.00 do godz. 18.00 w wolne soboty 
nieczynny.

b) Spółdzielni Pracy Usług Pralniczych w Gorzowie 
Wlkp.:
— z-d Maglowania i Prania Bielizny Oś. Koper

nika od godz. 11.00 do godz. 18.00, w wolne 
soboty od godz. 8.00 do godz. 13.00,

— Punkt przyjęć usług pralniczych ul. Kościu
szki od godz. 10.00 do godz. 17.00.

c) Zakład fryzjerski w Ośrodku „PP” „Społem” 
PSS ul. Kościuszki od godz. 8.00 do godz. 18.00, 
w piątki od godz. 9.00 do godz. 20.00, w wolne 
soboty od godz. 8.00 do godz. 13.00 w poniedział
ki nieczynny.

d) Zakłady usługowe nie uspołecznione:
—■ Z-d fryzjerski ul. Kościuszki od godz. 8.00 do 

godz. 18.00, przerwa obiadowa od godz. 13.00 
do godz. 15.00, w wolne soboty od godz. 8.00 
do godz. 13.00,

— Z-d fryzjerski ul. Żeromskiego od godz. 8.00 
do godz. 16.00 w wolne soboty od godz. 8.00 
do godz. 14.00,

— Z-d krawiecki „Jantar ul. PI. Czarneckiego 
od godz. 9.00 do godz. 18.00 w wolne soboty 
od godz. 9.00 do godz. 12.00,

— Z-d fotograficzny ul. 1-go Maja od godz. 9.00 
do godz.. 18.00, przerwa obiadowa od godz. 
13.00 do godz. 15.00 w wolne soboty praca w 
terenie,

— Z-d szewski ul. Kościuszki od godz. 10.00 do 
godz. 18.00 w wolne soboty od godz. 8.00 do 
godz. 12.00.

3. Rzemieślnicze zakłady usługowe, które świadczą u- 
sługi u klientów (szklarskie itp.) czynne są w ka
żdy poniedziałek w godz. 7.00 do godz. 12.00 tj. na 
czas przyjmowania zamówień od klientów.

*4. W dni powszednie poprzedzające święta Bożego Na
rodzenia i Wielkanocy czas pracy zakładów usłu
gowych — fryzjerskich, krawieckich wydłuża się 
o 1 godzinę tj. do godz. 19.00.
W dniu powszednim bezpośrednio poprzedzającym 
wymienione święta zakłady usługowe czynne są do 
godz. 15.00.

5. Właściciele placówek usługowych nie uspołecznio- 
nych mogą wydłużać godziny otwarcia placówek o- 
raz uruchamiać je w dni dodatkowo wolne od pra
cy, niedziele i święta wg własnych decyzji.

§ 5

POZOSTAŁA SIEC HANDLOWA

1. Cukiernie, lodziarnie czynne codziennie Od godz. 
9.00 do godz. 17.00, w wolne soboty czynne od godz. 
9.00 do godz. 15.00. W niedziele i święta od godz. 
10.00 do godz. 16.00. Nie dotyczy to świąt Bożego 
Narodzenia, Nowego Roku i Wielkanocy.

2. Czas pracy cukierni ustala się na przemian w wol
ne soboty i niedziele. W okresie od 1 kwietnia do 
30 września 1985 r. w każdą niedzielę pełni dyżur 
Cukeirnia Ob. Florczak. W okresie od 1 paździer
nika 1985 do 31 marca 1986 r. dyżur pełni Cukier
nia Ob. Zakrzewskiego. W wolne soboty w tym o- 
kresie cukiernia nieczynna.

§ 6

Postanowienia końcowe

1. Na drzwiach wejściowych placówek handlu detali
cznego oraz zakładów gastronomicznych i usługo
wych zaleca się umieszczenie wywieszek zawierają
cych informacje:
— w jakich dniach i godzinach czynna jest placów

ka lub zakład,
— która placówka o podobnym charakterze pełni 

dyżur w niedziele i święta, dni wolne od pracy,
2. Na czas przyjęcia towarów oraz inwentaryzacji pla

nowych mogą być wyłączone z działalności tylko 
placówki i zakłady o obsadzie jednoosobowej.

3. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki 
handlowej, gastronomicznej i usługowej oraz skró
ceniu czasu jej pracy z wyjątkiem przypadków za
mknięcia na czas przyjęcia towaru, choroby w pla
cówkach o obsadzie jednoosobowej, oraz zdarzeń 
losowych, wymaga zgody terenowego organu admi
nistracji państwowej stopnia podstawowego.

4. Po uzyskaniu zgody terenowego organu administra
cji państwowej stopnia podstawowego na zamknię-



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

cie placówki, należy umieścić decyzję o powyższym 
w oryginale na drzwiach placówki wraz z infor
macją o najbliższych placówkach lub zakładach 
prowadzących ten sam rodzaj działalności.

5. Zasady wyżej podane mają zastosowanie do wszy
stkich uspołecznionych (w tym ajencyjnych) i nie 
uspołecznionych punktów sprzedaży detalicznej, za
kładów gastronomicznych i usługowych oraz pun
któw skupu.

6. Ustala się, że wydłużenie godzin otwarcia placówek 
ii zakładów gastronomicznych uspołecznionych i nie 
uspołecznionych ponad ustalony czas pracy może 
nastąpić w porozumieniu z terenowym organem 
administracji państwowej o właściwości ogólnej 
stopnia podstawowego.

§ 7

Za wprowadzenie w życie niniejszego Zarządzenia 
czyni się odpowiedzialnymi Obywateli Prezesów (Dy
rektorów, Kierowników) jednostek handlowych, ga
stronomicznych i usługowych.

Za wprowadzenie w życie Zarządzenia w zakładach 
usługowych rzemieślniczych czyni się odpowiedzialnym 
Cech Rzemiosł Różnych w Sulęcinie.
Za wprowadzenie w życie Zarządzenia w placówkach 
handlu detalicznego — prywatnego — czyni się odpo
wiedzialnym Wojewódzkie Zrzeszenie Prywatnego Han 
dlu i Usług w Gorzowie V71kp.

§ 8

Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Gorzowskiego i wchodzi w życie 
z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowią
zującą od dnia 5 lipca 1985 r.

§ 9

Uchyla się poprzednio wydane zarządzenia, decyzje 
ustalające czas pracy placówek handlu detalicznego 
zakładów gastronomicznych i usługowych.

Naczelnik Miasta i Gminy
Koman STRASZ

Czas pracy sklepów wiejskich w okresie sezonu let
niego:

1. Sklep nr 1 w Trzemesznie od godz. 7.00 — 12.00 
i 16.00 — 19.00.

2. ' Sklep nr 2 w Trzebowie od godz. 8.00 — 12.00
i 15.00 — 18.00.

3. Sklep nr 3 w Tursku od godz. 7.00 — 11.00 i 15.00 
— 18.00.

4. Sklep nr 4 w Grochówie od godz. 7.00 — 11.00 
i 17.00 — 20.00.

5. Sklep nr 5 w Brzeźnie od godz. 8.00 — 12.00
i 15.00 — 18.00.

6. Sklep nr 6 w Drogominie od godz. 7.00 — 11.00 
i 17.00 — 20.00.

7. Sklep nr 7 w Żubrowie od godz. .8.00 — 12.00
i 15.00 — 18.00.

8. Sklep nr 8 w Długoszynie od godz. 7.00 — 11.00
i 15.00 — 18.00.

9. Sklep nr 9 w Sulęcinie od godz. 10.00 — 17.00.
10. Sklep nr 10 w Miechowie od godz. 7.00 — 11.00 

i 15.00 — 18.00.

Załącznik do Zarządzenia Nr 8 Na
czelnika Miasta i Gminy z dnia 5 
lipca 1985 r.

19. Sklep „Rolnik” w Sulęcinie od godz. 10.00 — 18.00

11. Sklep
i 15.00

nr 12 w Ostrowiu
18.00.

od godz. 7.00 — 11.00

12. Sklep nr 13 w Trzemesznie od godz. 10.00 — 17.00
13. Sklep nr 16 w Rychliku od godz. 7.00 — 11.00

i 15.00 — 18.00.
14. Sklep nr 26 w Matuszowie od godz. 7.00 — 11.00

i 15.00 — 18.00.
15. Sklep nr 27 w Wielowsi od godz. 8.00 — 13.00

i 15.00 — 17.00.
16. Sklep nr 30 w Sulęcinie od godz. 6.00 — 11.00

i 14.00 — 16.00.
17. Sklep nr 32 w Żubrowie od godz. 8.00 — 12.00

i 15.00 — 18.00.
18. Sklep nr 28 w Zarzyniu od godz. 8.00 — 13.00

i 15.00 - 17.00, w środy od godz. 9.00 — 16.00.

Naczelnik Miasta i Gminy
Roman STRASZ

Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
ul. Walczaka 25, nr kodu 66-400

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowc-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1987 należy dokonać do dnia 30.11.1986 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo
wego na rok 1986 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 80 zł.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2325-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

Drezdenko, zam. 868, 550 egz. 86.05


